
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276 -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto Rettorale 2021

Oggetto: Avvio della procedura valutativa, ai sensi dell’art. 24 comma 5 della Legge 
240/2010, ai fini dell’inquadramento nel ruolo di professori associati dei 
ricercatori a tempo determinato “lettera b” (secondo semestre 2022).

LA RETTRICE

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 ed in particolare l’art. 24;

VISTO il “Regolamento di Ateneo per la disciplina delle procedure di chiamata dei 
professori di prima e seconda fascia” emanato con D.R. n. 344 del 26 giugno 
2012 e s.m.i. ed in particolare l’art. 9;

CONSIDERATO     che le dott.sse Francesca Caterina IZZO, Filomena MITRANO, Elisa BORDIN, 
Irene MAMMI, Federica COGNOLA, Giulia BACCINI, Marisa AGOSTINI e i dott. 
Matteo Maria TRIOSSI VERONDINI, Matteo GIGLI, Jong Chol AN, Alessio 
COTUGNO, Stefano COLONNELLO, Francesco DELLA PUPPA, Giulio 
ZAVATTA, Giulio AZZOLINI, Pietro FERRARA, Damiano PASETTO, Mauro 
MASIOL, Giuseppe TROVATO, Paolo DELORENZI, Paolo MUSOLINO 
ricercatrici/ricercatori a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera
b) della Legge 240/2010, completeranno nel secondo semestre del 2022 il terzo 
anno del proprio contratto;

VERIFICATO che le soprariportate ricercatrici ed i soprariportati ricercatori sono in possesso di
Abilitazione Scientifica Nazionale;

CONSIDERATA     la necessità di avviare le procedure valutative delle suddette ricercatrici e dei 
suddetti ricercatori ai sensi dell’art. 24, comma 5 della Legge n. 240/2010;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Codice etico e di comportamento di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 96/2021;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo

Area Risorse Umane 
Ufficio Personale Docente e CEL/Settore Carriere
pdoc.carriere@unive.it / T. 041 234 8385-8223-8384

1



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

DECRETA 

Art. 1

È  avviata  la  procedura  valutativa  ai  sensi  dell’art.  24  comma  5  della  Legge  240/2010  per  le
ricercatrici ed i ricercatori  di cui all’allegato a), che è parte integrante e sostanziale del presente
Decreto, per il loro inquadramento nel ruolo di professoresse associate e di professori associati. 

Art. 2

Con successivo provvedimento, previa proposta dei Dipartimenti di afferenza, verranno costituite le
Commissioni di valutazione dell’attività didattica e di ricerca svolta dalle ricercatrici e dai ricercatori.

LA RETTRICE 
Prof.ssa Tiziana Lippiello

VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Maria Lepore

VISTO: LA DIRIGENTE DELL’AREA RISORSE UMANE
Dott.ssa Monica Gussoni

ARU/Ufficio Personale Docente e CEL/Settore Carriere
pdoc.carriere@unive.it / T. 041 234 8385-8223-8384

2



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

Allegato a) 

Dip.to Cognome e nome Settore concorsuale
- Settore scientifico

disciplinare

Scadenza
contratto
RtdetB

Scadenza
ASN

DMAN TRIOSSI  VERONDINI
Matteo Maria

13/D4 - SECS-S/06 14/07/2022 03/08/2026

DAIS IZZO 
Francesca Caterina

03/A1 - CHIM/12 31/07/2022 31/05/2030

DSMN GIGLI Matteo 03/B2 - CHIM/07 31/08/2022 01/12/2026

DSAAM AN Jong Chol 10/N3 - L-OR/20 23/10/2022 06/05/2030

DSU COTUGNO Alessio 10/F3 – L-FIL-LET/12 31/10/2022 28/11/2026

DEC COLONNELLO Stefano 13/A2 - SECS-P/02 31/10/2022 04/06/2030

DSLCC MITRANO Filomena 10/L1 - L-LIN/11 31/10/2022 08/08/2023

DSLCC BORDIN Elisa 10/L1 - L-LIN/11 31/10/2022 05/05/2029

DEC MAMMI Irene 13/A3 - SECS-P/03 28/11/2022 26/07/2027

DFBC DELLA  PUPPA
Francesco

14/C1 - SPS/07 28/11/2022 06/11/2027

DFBC ZAVATTA Giulio 10/B1 - L-ART/04 28/11/2022 06/04/2027

DFBC AZZOLINI Giulio 14/A1 - SPS/01 28/11/2022 06/09/2027

DAIS FERRARA Pietro 01/B1 - INF/01 28/11/2022 09/07/2029

DAIS PASETTO Damiano 01/A5 - MAT/08 28/11/2022 31/08/2027

DAIS MASIOL Mauro 04/A1 - GEO/08 28/11/2022 31/05/2030

DSLCC TROVATO Giuseppe 10/I1 - L-LIN/07 28/11/2022 30/07/2027

DSLCC COGNOLA Federica 10/M1 - L-LIN/14 28/11/2022 31/10/2027

DSAAM BACCINI Giulia 10/N3 - L-OR/21 28/11/2022 06/09/2027

DSU DELORENZI Paolo 10/B1 - L-ART/04 28/11/2022 01/10/2027

DSMN MUSOLINO Paolo 01/A3 - MAT/05 12/12/2022 28/03/2026

DMAN AGOSTINI Marisa 13/B1 - SECS-P/07 19/12/2022 11/09/2027

ARU/Ufficio Personale Docente e CEL/Settore Carriere
pdoc.carriere@unive.it / T. 041 234 8385-8223-8384

3


		2021-11-15T07:21:58+0100
	IT
	Tiziana Lippiello




